1/ 1

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ XANH

Số: 15/2025/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tiền Giang, ngày       tháng 3  năm 2025

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2024

V/v: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2024

Trân trọng kính trình Đại hội,

- Căn cứ Điều lệ của công ty;

- Căn cứ kết quả hoạt động kinh doanh năm 2024 đã được kiểm toán.

Hội đồng quản trị đề xuất phương thức và tỷ lệ phân phối lợi nhuận năm 2024 như sau:

STT Nội dung Tỷ lệ (%) Thành tiền (Tr.đồng)

 Lợi nhuận chưa phân phối năm

trước

 2.448.860.025

 Lợi nhuận sau thuế 2024  26.464.679.496

 Trích quỹ

1 Quỹ dự phòng tài chính

2 Quỹ đầu tư phát triển

3 Quỹ khen thưởng phúc lợi 10% 2.891.353.952

4 Quỹ khác (nếu có)  1.000.000.000

5 Cổ tức ( chi trả bằng tiền  )  0

 Lợi nhuận giữ lại  25.022.185.569

Chân thành cảm ơn và trân trọng kính trình.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Toàn bộ cổ đông Công ty;

- Lưu HS.

 TRƯƠNG HỒNG QUÂN